达州市人力资源和社会保障局
关于 2025年第二批申领病残津贴人员的公示

按照国家和省关于领取病残津贴待遇有关政策规定，经初

审，赖张莉等 7名企业职工养老保险参保人员符合申报病残津贴

条件，现予以公示。

若对公示有异议，请于公示之日起 5个工作日内以电话或书

面形式向达州市人力资源和社会保障局反映。

受理部门：达州市人力资源和社会保障局养老保险科

受理电话：0818-2513519

通信地址：达州市达川区绥定大道一段 60号

邮政编码：635000

附件：达州市 2025年第二批申领病残津贴人员公示花名册

达州市人力资源和社会保障局

2025年 9月 29日

达州市 2025年第二批申领病残津贴人员花名册

序

号
参保地 姓名 性别

是否完全丧

失劳动能力
鉴定结论书编号

市人力资源和社会

保障部门审核意见

1 达州市本级 赖张莉 女 是 （2025）川 1799劳鉴 162号 拟同意上报

2 达州市本级 陈学飞 男 是 （2025）川 1799劳鉴 295号 拟同意上报

3 达州市本级 罗 雪 女 是 （2025）川 1799劳鉴 292号 拟同意上报

4 达州市本级 王国华 男 是 （2025）川 1799劳鉴 291号 拟同意上报

5 达州市本级 游园文 男 是 江津劳鉴字（2025）76号 拟同意上报

6 达州市本级 唐胜勇 男 是 （2025）川 1799劳鉴 252号 拟同意上报

7 达州市本级 刘志真 男 是 （2025）川 1799劳鉴 251号 拟同意上报